
Steirische Mannschaftsmeisterschaft 2025 – Wettspielbericht des STTV 

Datum                                               Bewerb                                                             Klasse                                   Runde ______________________________________ 

Heim-Mannschaft                                                                                                                 Gast-Mannschaft _____________________________________________ 

Einzel 

Platzziffer Nr. laut 
Meldeliste Lizenz-Nr. 

Heimmannschaft 
Spieler/Spielerin Nr. laut 

Meldeliste Lizenz-Nr. 

Gastmannschaft 
Spieler/Spielerin 

Satzergebnisse 
 

1. Satz 2. Satz 3. Satz 

Matches 
 

  Heim     Gast 

Sätze 
 

  Heim      Gast 

Games 
 

  Heim     Gast 
1                

2                

3                

4                

5                

6                

      Einzel-Summe       

Doppel Heimmannschaft Gastmannschaft 

 Platzziffern Doppel   Platzziffern Doppel   Satzergebnisse Matches Sätze Games 

 Platzziffer Summe Lizenz-Nr. Spieler/Spielerin Platzziffer Summe Lizenz-Nr. Spieler/Spielerin 1. Satz 2. Satz 3. Satz Heim Gast Heim Gast Heim Gast 

1 
                 

      

2 

                 

      
 
3 

                 

      

       Doppel-Summe       
Übertrag Einzel-Summe       

Gesamtergebnis       
 Unterschrift Heim-Mannschaftsführer Unterschrift Gast-Mannschaftsführer 

Oberschiedsrichter (wenn anwesend) 

 
            Bemerkungen Unterschrift Oberschiedsrichter  
 
 
Spielbericht gemäß Durchführungsbestimmungen im Internet eingeben! Bei verspäteter oder Nicht-Eingabe wird für die Heim-Mannschaft ein Pönale laut Gebührenordnung fällig. (Kopie dieses Spielberichts geht an die Gastmannschaft). 

 


